役員人事の変更についてのご挨拶
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、去る１１月１日の臨時株主総会におきまして、下記の通り役員が選任（交代）され就任致しました。
つきましては、何卒ご高承の上、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。
敬具
２０２３年１１月
株式会社MSC
代表取締役社長　稲垣　潤
記
代　表　取　締　役　　　　　　稲　垣　　潤
専　務　取　締　役　　　　　　平　田　　厳
取　締　役　　　　　　　　　長　井　　俊　浩　（中央産業㈱　代表取締役社長）
取　締　役　　　　　　　　　大　西　　徹　造　（中央産業㈱　取締役会長）
取　締　役　（新任）　　　　石　原　　拓　大　（㈱MOBY　代表取締役社長）
取　締　役　　　　　　　　　堀　川　　信　一　（三協㈱　　　代表取締役社長）
取　締　役　　　　　　　　　本　野　　陽　彦　（日本ドラム㈱　代表取締役社長）
監　査　役　　　　　　　　　堂　北　　秀　和　（JFEコンテイナー㈱　取締役営業本部長）
[image: image1.png]